
Uchwała Nr .k.T/,
Zarządu Powiatu Łowickiego . 
z dnia . A & -

uchylająca uchwałę nr-869/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z.dnia 17 października 2018 roku. 
w. sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego oraz zatwierdzenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, którego przedmiotem jest: „Wykonanie robót budowlanych polegających 
na przebudowie Izby przyjęć oraz iii piętra budynku szpitala ZOZ w Łowiczu”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Łj. Dz.U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 13491 1432), Obwieszczenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2. października 2018 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986) oraz Rozporządzenia Ministra Przedsiębiorczości i Technologii 
z dnia 16 października 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie rodzajów dokumentów, jakich 
może żądać zamawiający od .wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2018 
poz. 1993) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: . ■

§1. Uchyla się uchwałę nr 869/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 17 października 2018 
roku w sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego oraz zatwierdzenia specyfikacji 
istotnych warunków, zamówienia, którego przedmiotem jest: „Wykonanie robót budowlanych 
polegających na.przebudowie izby przyjęć oraz Ul piętra budynku szpitala ZOZ w Łowiczu”.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat
i  'i

GrzśgorzjBogucki

\ V

Jacek Chudy

U a m B r d r a - P ^  :

l .
'■RADCA PRAWN ‘


